# تنظیم اسلامی کا ترجمان

12

لاہور

ہفت روزہ

# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

مسلحہ اشاعت کا
31 واں سال

18 تا 24 شعبان المعظم 1443ھ / 22 تا 28 مارچ 2022ء

## مسلمانانِ پاکستان! مہلت کہیں ختم نہ ہو جائے!

مسلمانانِ پاکستان اللہ تعالیٰ کی جانب سے بڑے سخت امتحان اور کڑی آزمائش سے دو چار ہیں اور ہر حساب و کتاب سے ماوراء اور بڑی سے بڑی توقعات سے بھی بڑھ کر جو احسانِ عظیم [انفاذِ اسلام کے وعدہ پر آزاد و خود مختار ملک عطا کرنے کی

اس سے نہ صرف دوسرے کی توہین ہوتی ہے بلکہ نقل اتارنے والا خود بھی اپنے آپ کو دوسروں کی نگاہوں میں گرا لیتا ہے۔

# ندائے خلافت

تاخلف کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نفاذ خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

جلد 31
18 تا 24 شعبان 1443ھ
22 تا 28 مارچ 2022ء
شماره 12

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
مدیر: ایوب بیگ مرزا
ادارتی معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوبنگ لاہور۔